

**Frandsen Frugt A/S
Strømøvej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 28 07 14

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. juli 2023

Svend Aage Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frandsen Frugt A/S Strømøvej 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 28 07 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Paul Johan Frandsen, formand Karl Johan Frandsen Svend Aage Frandsen
Direktion	Svend Aage Frandsen, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af frugt og grønt, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 29.618, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.017.390.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Selskabet har kunder der har været underlagt restriktioner herunder tvangslukning, hvilket har betydet en væsentlig nedgang i aktiviteten i selskabet.

Selskabet har modtaget hjælpepakker i form af kompensation for faste omkostninger, tabt omsætning og lønkompensation, der henvises til note 6.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.127.177	2.421.295
Personaleomkostninger	1	-1.990.517	-1.947.066
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		136.660	474.229
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-64.946	-230.740
Resultat før finansielle poster		71.714	243.489
Finansielle indtægter	2	0	4.733
Finansielle omkostninger	3	-33.403	-24.761
Resultat før skat		38.311	223.461
Skat af årets resultat	4	-8.693	-49.381
Årets resultat		29.618	174.080
Overført resultat		29.618	174.080
		29.618	174.080

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	332.348	397.294
Materielle anlægsaktiver		332.348	397.294
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		422.348	487.294
Varelager		665.304	479.736
Varebeholdninger		665.304	479.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.681	459.043
Andre tilgodehavender		145.603	1.677.853
Periodeafgrænsningsposter		33.459	32.995
Tilgodehavender		796.743	2.169.891
Likvide beholdninger		1.392.444	1.009.186
Omsætningsaktiver i alt		2.854.491	3.658.813
Aktiver i alt		3.276.839	4.146.107

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.516.390	1.486.771
Egenkapital		<u>2.017.390</u>	<u>1.987.771</u>
Hensættelse til udskudt skat		27.783	26.604
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.783</u>	<u>26.604</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.241	311.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		385.742	276.529
Selskabsskat		7.514	78.753
Anden gæld		449.169	1.465.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.231.666</u>	<u>2.131.732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.231.666</u>	<u>2.131.732</u>
Passiver i alt		<u>3.276.839</u>	<u>4.146.107</u>
Særlige poster	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	1.486.772	1.987.772
Årets resultat	0	29.618	29.618
Egenkapital 31. december 2022	501.000	1.516.390	2.017.390

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.843.998	1.796.786
Pensioner	30.798	35.646
Andre omkostninger til social sikring	97.670	94.193
Andre personaleomkostninger	18.051	20.441
	<u>1.990.517</u>	<u>1.947.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.733</u>
	<u>0</u>	<u>4.733</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.220	4.987
Andre finansielle omkostninger	21.183	19.774
	<u>33.403</u>	<u>24.761</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.514	79.794
Årets udskudte skat	1.179	-30.413
	<u>8.693</u>	<u>49.381</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.612.105</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.612.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.214.811
Årets afskrivninger	<u>64.946</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.279.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>332.348</u></u>

6 Særlige poster

Der er i regnskabsåret modtaget kompensation i forbindelse med coronavirussituationen. Selskabet har søgt og modtaget hjælpepakker for i alt kr. 346.351 kr. Dette er dels lønkompensation, kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning.

7 Eventualforpligtelser

Der er 1 års opsigelse på lejemålet Strømvej 3, 8700 Horsens. Årlig leje udgør kr. 360.000.

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Ejendomsselskabet SKF ApS' gæld til Nykredit i Ejendommen Strømvej, 8700 Horsens.
Restgælden 31.12.2022 udgør tkr. 2.898

Svend Aage Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Aage Frandsen

Direktør

ID: 9f1577cb-4db9-409e-9348-aff95b55a057

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:08:15

Underskrevet med MitID



Svend Aage Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Aage Frandsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9f1577cb-4db9-409e-9348-aff95b55a057

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:08:15

Underskrevet med MitID



Karl Johan Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karl Johan Frandsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8293004a-9894-4a88-a088-ada4c5b47a36

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:13:35

Underskrevet med MitID



Paul Johan Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Paul Johan Frandsen

Bestyrelsesformand

ID: c69544e8-9951-4084-ab09-379e8ca84ac3

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 10:20:59

Underskrevet med MitID



Frank Lynge Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Frank Lynge Jensen

Registreret revisor

På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S

ID: 1281686158977

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 10:22:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Svend Aage Frandsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Svend Aage Frandsen

Dirigent

ID: 9f1577cb-4db9-409e-9348-aff95b55a057

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 15:14:17

Underskrevet med MitID

